23*
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vizsgálatot tartva, megtudták, hogy Hedrehwarai Miklós fia Lő- 
rincz, néhai Imre özvegye, Dorottya és fiai, János és László kis
baráti jobbágyaikat, Lowas Miklóst, Zarka Mihályt, Chengethew 
Benedeket, Wrdug Gergelyt, Tepeth Domonkost, Bendus Pétert. 
Demetert, Buday Jánost, Zabow Balázst, Bakon Jánost, Vak 
Mihályt, Jánost, Pált, György fia Bálintot, Tamást, Egyed fia 
Mihályt, Bel Miklós fia Andrást, Synathagus Istvánt, Frady Jánost, 
Mezes Márk Bálintot, Mizes Istvánt, Fark Pétert, Kis Jakabot, 
Zernew Antalt, Volnazs Balázst, Németh Jánost, Chernethew 
Mihályt, Bukythe (?) András Mártont, Sarzó Antalt, Andrást, 
Sebestyén fia Jánost, Sárkáni Benedeket. Gál fia Illést, Gál vejét 
Dénest, Sebestyén fia Tamást, Jakab fia Miklóst, Chengethew 
Mihályt, Mihály deákot, Tóth Pált, Sántha Gergelyt pünkösd 
(május 31.) táján a csornai konvent Nagybaráti birtokára küldték, 
s ott a határárkot és azon túl levő földet — melyen a jobbá
gyok barmai legelőre járni szoktak —  felszántották és a Héder- 
váriak kisbaráti birtokához kapcsolták, miért is január 8-ikára 

megidézték őket.

Eredetije papíron, töredezett záró pecséttel, az Országos Levél
tárban. M. O. D. L. 11283. jelzet alatt.

356 .

1423 január 17. A pozsonyi káptalan előtt Szentgyörgyi Péter 
fia Groff László 900 arany forint felvétele után megszüntet min
den keresetet, a melyet Hédervári Miklós fia, Miklós fia, Lőrincz, 
néhai Vereskői Volfard és fiai, Imre és Pál ellen indított és a reá 

vonatkozó okleveleket érvényteleneknek jelenti ki.

Nos capitulum ecclesie Posoniensis memorie commen
dantes tenore presencium significamus, quibus expedit uni
versis, quod nobilis vir Ladislaus Groff, filius Petri de 
Zenthgywrg ad nostram personaliter veniendo presenciam 
ministerio vive vocis confessus est eo modo, quod ipse 
strenuum et nobiles viros Laurencium de Hederwara, filium 
Nicolai, filii Nicolai et Emericum ac Paulum, filios condam 
Wolfardi de YVereskw et eundem Wolfardum ac universos 
eorundem complices et familiares de et super universis 
dampnis, nocumentis, factis potenciariis, desolacionibus, com
bustionibus et generaliter quibusvis iniuriarum generibus pre- 
fatum condam Wolfardum et tandem ipsos Laurencium de 
Hederwara ac Emericum et Paulum ipsorumque complices
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et familiares predictos actenus sibi et prefatö Petro, patri 
suo quoquomodo, ubicunque et qualitercunque illatis et irro
gatis, receptis prius ab eisdem Laurencio, Emerico et Paulo 
noningentis florenis auri puri boni et iusti ponderis et ut 
dixit, plene et integre persolutis reddidisset et commisisset 
expeditos, ymmo reddidit et commisit expeditos, quitos, ab
solutos, et modis omnibus satisfactos, universas eciam literas 
suas et prefati Petri, patris sui causales puta inquisitorias, 
evocatorias, citatorias, prorogatorias, iudiciales seu byrsa- 
giales, affirmatorias, adiudicatorias, sentencionales et alias, 
quaslibet sub quacunque verborum forma contra et adversus 
iam dictos condam Wolfardum, Laurencium, Entericum et 
Paulum ac eorundem familiares et complices usque ad presens 
emanatas commisit vanas et reddidit cassas, viribusque cari- 
turas, necnon exhibitoribus earundem nocituras coram nobis. 
In cuius rei memoriam perpetuam presentes litteras nostras 
privilegiales pendentis sigilli nostri autentici munimine robo
ratas. Datum die dominico proximo post octavas festi Epi
phaniarum domini, anno eiusdem millesimo quadringentesimo 
vigesimo tercio.